
   
 

 
 

Prot. n. 132318  del 12.10.2020 
 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
S19064 - Appalto 98/2019 - Procedura aperta con modalità telematica  

per l’affidamento del servizio di derattizzazione e di disinfestazione contro le zanzare da svolgersi 

nel territorio pubblico di alcuni comuni gestiti da ETRA S.p.A.. Durata 12 mesi. Rinnovabile per altri 

12 mesi. Opzione proroga tecnica 6 mesi. - Settori Ordinari – CIG 808475460E;  

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

• Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – 
Largo Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI). 

• Procedura di aggiudicazione: procedura aperta art. 60, del D.Lgs. 50/2016, svolta in modalità 
telematica. 

• Settori: ordinari 

• Imprese che hanno presentato offerta 
1. BONAVITA SERVIZI S.r.l. di Forlì; 

2. SERVIZI INNOVATIVI S.r.l. di RIPALIMOSANI (CB); 

3. TRIVENETA MULTISERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE di Vigonza (PD); 

 

• Imprese ammesse: 3. 

• Imprese escluse: nessuna 

• Data di stipula del contratto: 07.10.2020  

• Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  

• Impresa aggiudicataria: TRIVENETA MULTISERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE di 
Vigonza (PD); 

• Ribasso offerto: 12,677% 
 

• Importo di aggiudicazione per 12 mesi: € 119.434,97.-;  

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
Venezia. 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del 
Telarolo 9 – 35013 Cittadella (PD) – appalti@etraspa.it.  

 
Cittadella, lì 12.10.2020 

IL PROCURATORE SPECIALE 

AREA CLIENTI E SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

(F.to dott. Paolo Zancanaro) 
 
 
Referente: Irene Nauva, Servizio Approvvigionamenti Etra spa– Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD) Tel. 049 8098843  


